


15/05/2020 DETRAN/SC - Consulta Consolidada de Veiculo

{‘r Dados do Veiculo de placa MHES853 Em 15/05/2020 13:07:23
Placa Renavam Placa Anterior Tipo Categoria Espécie Lugares
MHE8853 133957136 MHE8853/ 6-AUTOMOVEL 3-Oficial 1-Passageiro 5
Marca/Modelo o ; Carroceria )
Fabricagao/Modelo; Combustivel Cor Categoria DPVAT
149540 - GM/CLASSIC 999-NAO
5 - 4-BRANCA 1
LIFE(Nacional) 2009/2009 16-Alcool-Gasol APLICAVEL
Nome do Proprietdrio Atual Nome do Principal Condutor Recadastrado DETRAN
MUNICIPIO DE JAGUARUNA DetranNet .
Nome do Proprietario Anterior Origem dos Dados do Veiculo
FN COMERCIO DE VEICULOS LTDA ME CADASTRO
- Licenciado o Situacdo
. . ) Dat
?XEEXESE :mplacamento 2019 em 16/05/2019 através do Licenciamento Anual on- 1; /%:7;(;‘;;'@0 EM -
line (CRLV) CIRCULACAD

Restricdo a Venda

Sem gravame

Informagdes PENDENTES originadas das financeiras via SNG - Sistema Nacional de Gravame
Nenhuma informacdo pendente até esta data

Restrigdes

Nenhuma restricdo registrada até esta data

ot

f’@‘ Autorizagdo de Estampagem
Nenhuma autoriza¢do de estampagem em aberto cadastrada para este veiculo.

N

ﬁ:& Listagem de Débitos
Classe (Clique abaixo para a emissao da GUIA) Numero DetranNET Vencimento Valor Nominal(R$) Multa(R$) Juros(R$) Valor Atual(R$)

Licenciamento Anual 2020 431.258.105 01/06/2020 123,53 0,00 0,00 123,53
iro DPVAT (Cota Unica) 2020 431.258.107, 31/03/2020 5,21 0,00 0,00 5,21
- Total dos Débitos R$ 128,74
Taxas Detran Seguro DPVAT IPVA Multas
123,53 521 0,00 0,00

f’? Listagem IPVA Notificados / Divida Ativa

Nenhuma notificacdo de IPVA para este veiculo.
- Ty

Histdrico de Infragdes Notificadas

Nenhuma Notificacdo de Autuacdo para este veiculo até o momento.
v, ™
7

Infragbes em Autuacéo

Nenhuma Notificacdo de Autuacdo em aberto para este veiculo até o momento.

B Listagem de Multas A
Nenhuma multa em aberto cadastrada para este veiculo até o momento.
(“? Ultimo Processo B
Processo ‘Interessado Inicio em
00264216/2009 159476265949 15/04/2009 as 16h55min
Situagao Final em
Encerrado 16/04/2009 as 17h14min
Servico Execucdo em
Mudanca de Categoria Em 15/04/2009 as 16h55min
Transferéncia de Propriedade Em 15/04/2009 as 16h55min
Geragdo de guia de pagamento Em 15/04/2009 as 16h55min
Vistoria Em 16/04/2009 as 17h04min
Auditoria Em 16/04/2009 as 17h14min
Emissdo CRV(12 via) Em 16/04/2009 as 17h26min
’r‘? Recurso de Infracdo A
Processo Numero do Auto Detalhamento da Infracao Resultado do
Processo
TRANSITAR EM VEL SUPERIOR A MAXIMA PERMITIDA EM ATE 20%; Processo

RI - = = 4
;2/2011 CRICIUMAD08750-873011572 ~v455-L Em CRICIUMA no dia 08/11/2010 as 17h27min Indeferido em
Em 20/01/2011 requerido pelo Proprietario ?[;//'CgENTENARIO S/N, ESQUINA R. ESTEVAO EMILIO DE SOUZA 21/02/2011
Indicacio Condutor CRICIUMA-008759-8759115721-7455-0| IRANSITAR EM VEL SUPERIOR A MAXIMA PERMITIDA EM ATE 20%i perepng em
54392010 Em CRICIUMA no dia 08/11/2010 as 17h27min 13/01/2011
Em 17/12/2010 requerido pelo Proprietério 'E\[;//.CgENTENARIO S/N, ESQUINA R. ESTEVAO EMILIO DE SOUZA

Nao Possui valor como NADA CONSTA !

consultas.detrannet.sc.gov.br/servicos/consultaveiculo.asp?placa=MHE8853&renavam=133957136&g-recaptcha-response=03AGdBq24Nd_xK3... 1/1
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18/05/2,20 DETRAN/SC - Consulta Consolidada de Veiculo

,
F’v Dados do Veiculo de placa MHEB?73 Em 18/05/2020 07:24:54
Placa Renavam Placa Anterior ‘Tipo wCategoria Espécie Lugares '
MHE8773 133955010 MHE8773/ 6-AUTOMOVEL 3-Oficial 1-Passageiro 5 )
Marca/Modelo _ . Carroceria C ia DPVAT
B N vt e oo
LIFE(Nacional) : APLICAVEL iy
Nome do Proprietario Atual Nome do Principal Condutor Recadastrado DETRAN
MUNICIPIO DE JAGUARUNA DetranNet
Nome do Proprietério Anterior Origem dos Dados do Veiculo
FN COMERCIO DE VEICULOS LTDA ME CADASTRO

o s Licenciado - Situagdo

. . . Data d
TX(F‘:LCJIKEL?; :mplacamento 2019 em 16/05/2019 através do Licenciamento Anual on- 1; /% 47;64;:'(;30 EM .
line (CRLV) CIRCULACAD

Restricdo a Venda
Sem gravame
Informacoes PENDENTES originadas das financeiras via SNG - Sistema Nacional de Gravame

Restrigbes
Nenhuma restricdo registrada até esta data

o

{; Autorizacdo de Estampagem
Nenhuma autorizacio de estampagem em aberto cadastrada para este veiculo.

N

pfv Listagem de Débitos
Classe (Clique abaixo para a emissao da GUIA) Numero DetranNET Vencimento Valor Nominal(R$) Multa(R$) Juros(R$) Valor Atual(R$)

Licenciamento Anual 2020 431.258.057 01/06/2020 123,53 0,00 0,00 123,53
Seguro DPVAT (Cota Unica) 2020 431.258.059 31/03/2020 5,21 0,00 0,00 5,21
) Total dos Débitos R$ 128,74
Taxas Detran Seguro DPVAT IPVA Multas

123,53 5,21 0,00 0,00

¥ Listagem IPVA Notificados / Divida Ativa

Nenhuma notificacdo de IPVA para este veiculo.

¥ Histérico de Infracdes Notificadas iy
Num.Auto Descrigao Local/Complemento
UF:DN-000300-D000002046-7455-0 TRANSITAR EM VEL SUPERIOR A MAXIMA PERMITIDA EM ATE 20% BR-101 KM 336.9
- Em aberto Em TUBARAQ no dia 07/08/2012 as 15h05min :
UF:DN-000300-D000004874-7463-0 TRANS EM VELOC SUP A MAX PERMITIDA EM MAIS DE 20% ATE 50% BR-101 KM 336.9

Em aberto Em TUBARAQO no dia 09/08/2012 as 11h48min '
f’v Infragtes em Autuagdo A
Numero Auto ) Descricao 'Local/Complemento
UF:DN-000300-D000002046-7455-0 R$ 85,13 TRANSITAR EM VEL SUPERIOR A MAXIMA PERMITIDA EM ATE 20% fBR-lOl KM 336.9
Em aberto (Limite para defesa em 21/09/2012) Em TUBARAO no dia 07/08/2012 as 15h05min -
UF:DN-000300-D000004874-7463-0 R$ 127,69 TRANS EM VELOC SUP A MAX PERMITIDA EM MAIS DE 20% ATE 50% BR-101 KM 336.9
Em aberto (Limite para defesa em 28/09/2012) Em TUBARAQ no dia 09/08/2012 as 11h48min ’
# ™

I Listagem de Multas

Nenhuma multa em aberto cadastrada para este veiculo até o momento.

v Ultimo Processo A
Processo Interessado Inicio em
00264168/2009 59476265949 15/04/2009 as 16h49min
Situagado Final em
Encerrado . 16/04/2009 as 17h12min
Servico Execugdo em
Mudanca de Categoria Em 15/04/2009 as 16h49min
Transferéncia de Propriedade Em 15/04/2009 as 16h49min
Geragdo de guia de pagamento Em 15/04/2009 as 16h49min
Vistoria Em 16/04/2009 as 17h03min
Auditoria Em 16/04/2009 as 17h12min
Emissdo CRV(12 via) Em 16/04/2009 as 17h25min
fw’ Recurso de Infracdo
Resultado
Processo Numero do Auto Detalhamento da Infragdo do
) Processo
CETRAN ARARANGUA-008582-8582014627-7455-0; TRANSITAR EM VEL SUPERIOR A MAXIMA PERMITIDA EM ATE 20% Erc;cesisod
7710/2010 Em ARARANGUA no dia 12/07/2010 as 14h25min b e
Em 16/12/2010 requerido pelo Condutor AV. GETULIO VARGAS, N© 2293 (B-C) - JARDIM DAS AVENIDAS ~  SEM decisao
Indicacio Condutor ARARANGUA-008582-8582014627-7455-0 TRANSITAR EM VEL SUPERIOR A MAXIMA PERMITIDA EM ATE 20% DEFERIDO
466/2010 Em ARARANGUA no dia 12/07/2010 as 14h25min ?r3n 10/2010
Em 27/08/2010 requerido pelo Proprietario AV, GETULIO VARGAS, N° 2293 (B-C) - JARDIM DAS AVENIDAS /10/
JARI ARARANGUA-008582-8582014627-7455-0: TRANSITAR EM VEL SUPERIOR A MAXIMA PERMITIDA EM ATE 20% N&o
80/2010 Em ARARANGUA no dia 12/07/2010 as 14h25min conhecido
Em 08/09/2010 requerido pelo Proprietario AV. GETULIO VARGAS, N© 2293 (B-C) - JARDIM DAS AVENIDAS por ter sido
apresentado
por pessoa
ilegitima em
29/11/2010

consultas.detrannet.sc.gov.br/servicos/consultaveiculo.asp?placa=MHE8773&renavam=133955010&g-recaptcha-response=03AGdBq24QifuB2x...  1/2
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18/05/2020

DETRANY/SC - Consulta Consolidada de Veiculo

¥ Dados do Veiculo de placa MIF1187

Em 18/05/2020 07:29:12

Placa Renavam : Placa Anterior Tipo Categoria Espécie Lugares
MJF1197 360795676 ‘MJF1197/ 6-AUTOMOVEL 3-Oficial 1-Passageiro 5
Marca/Modelo Y ’ Carroceria ;
111195 - RENAULT/SANDERO AUTI016V o e odeio cam B el RANCA 999-NAO (g BRAT
(Nacional) APLICAVEL
Nome do Proprietario Atual Nome do Principal Condutor Recadastrado DETRAN
MUNICIPIO DE JAGUARUNA DetranNet
Nome do Proprietario Anterior Origem dos Dados do Veiculo
FUNDO MUNICIPAL DA SAUDE CADASTRO

o Licenciado A Situagdo
;":g'lj'Ap'Fflfﬁ i 2018 em 04/02/2019 através do Registro de 'fgt/al‘lj‘;zag;‘g'm EM )

Veiculo (CRV) CIRCULACAQD

Restrigdo a Venda
Sem gravame

Informacdes PENDENTES originadas das financeiras via SNG - Sistema Nacional de Gravame
Nenhuma informacdo pendente até esta data

Restriges
Nenhuma restricdo registrada até esta data

(:!’ Autorizacdo de Estampagem N
Nenhuma autorizacdo de estampagem em aberto cadastrada para este veiculo.
f:r Listagem de Débitos k
Classe (Clique abaixo para a emissdo da GUIA) Numero DetranNET Vencimento Valor Nominal(R$) Multa(R$) Juros(R$) Valor Atual(R$)
i al 2019 404.366.861 30/09/2019 119,62 0,00 0,00 119,62
: 416.671.616: 21/05/2019 195,23 0,00 10,78 206,01
404.366.863: 31/07/2019 16,15 0,00 0,00 16,15
434.548.750: 30/09/2020 123,53 0,00 0,00 123,53
434.548.752: 31/07/2020 5,21 0,00 0,00 5,21
Total dos Débitos. R$ 470,52
Taxas Detran Seguro DPVAT IPVA Multas
243,15 21,36 0,00 206,01
f?‘ Listagem IPVA Notificados / Divida Ativa
Nenhuma notificacdo de IPVA para este veiculo.
f? Histérico de Infractes Notificadas A
Nenhuma Notificacdo de Autuacdo para este veiculo até o momento.
f"r Infracbes em Autuacdo T
Nenhuma Notificacdo de Autuacio em aberto para este veiculo até o momento. y

LT
b Listagem de Multas

Num.Auto Descrigao Local/Complemento

DETRAN/-008786-54578656W-6920-1 DEIXAR DE EFETUAR REG DO VEIC EM 30 DIAS QDO FOR TRANSF PROP

Em aberto. Em 8173 no dia 01/02/2019 15:24:02 as 15h24min BUA ANTGNID ROSA, 52

¥ & Ulfimo Processo E

Processo EInteressado Inicio em

00003310/2019 146999736987 03/01/2019 as 16h29min

Situacdo Final em

Encerrado 01/02/2019 as 15h24min

Servico Execucdo em

Transferéncia de Propriedade Em 03/01/2019 as 16h29min

Geracao de guia de pagamento Em 03/01/2019 as 16h29min

Auditoria Em 01/02/2019 as 15h24min

Emissao CRV(12 via) Em 04/02/2019 as 18h06min

(‘F Recurso de Infracdo A

Processo Numero do Auto Detalhamento da Infracao 'I}esultado dg
rocesso

JARI UF:RD-000100-R239557457-7455-0 TRANSITAR EM VEL SUPERIOR A MAXIMA PERMITIDA EM ATE 20% ;’ 'SC?SS.‘;

2683/2013 Em BIGUACU no dia 18/04/2012 as 10h16min 0’; fzerz'ogfm

Em 24/09/2012 requerido pelo Proprietério BR-101 KM-190 UF-SC /2

Nao Possui valor como NADA CONSTA !

consultas.detrannet.sc.gov.br/servicos/consultaveiculo.asp?placa=MJF 1197&renavam=360795676&g-reca ptcha-response=03AGdBq250IbB8Sa...
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18/05/2020

DETRANY/SC - Consulta Consolidada de Veiculo

s :
¥ Dados do Veiculo de placa MJL3833

Em 18/05/2020 07:32:27

Placa Renavam Placa Anterior Tipo Categoria Espécie Lugares
MJL3833 464015090 NFISCAL/ 6-AUTOMOVEL 3-Oficial 1-Passageiro 7
Marca/Modelo N . Carroceria :
Fabricagdo/Modelo Combustivel Cor Categoria DPVAT
154014 - FIAT/DOBLO ATTRACTIV 1.4 999-NAO
- - - 1
(Nacional) 2012/2012 16-Alcool-Gasol 4-BRANCA APLICAVEL
Nome do Proprietério Atual Nome do Principal Condutor Recadastrado DETRAN
MUNICIPIO DE JAGUARUNA DetranNet
Nome do Proprietdrio Anterior Origem dos Dados do Veiculo
UNITA VEICULOS LTDA CADASTRO
e Licenciado . . Situagdo
M ; N Data d
j XEEXESE :mplacamento 2019 em 16/05/2019 através do Licenciamento Anual 38 /% 47;(;11[”25'930 EM ~
on-line (CRLV) CIRCULACAQ

Restrigdo a Venda
Sem gravame

Informacdes PENDENTES originadas das financeiras via SNG - Sistema Nacional de Gravame
Nenhuma informagdo pendente até esta data

Restrigdes
Nenhuma restricdo registrada até esta data
f’? Autorizagdo de Estampagem ik
Nenhuma autorizacio de estampagem em aberto cadastrada para este veiculo.
N N

’fw’ listagem de Débitos

&

Num,Auto

Histdrico de Infracdes Notificadas

Descrigdo

Classe (Clique abaixo para a emissao da GUIA) Nimero DetranNET Vencimento Valor Nominal(R$) Multa(R$) Juros(R$) Valor Atual(R$)
Licenciamento Anual 2020 435.372.246: 01/06/2020 123,53 0,00 0,00 123,53
1Seguro DPVAT (Cota Unica) 2020 435.372.248: 31/03/2020 5,21 0,00 0,00 5,21
Total dos Débitos R$ 128,74
Taxas Detran Seguro DPVAT IPVA Multas
123,53 5,21 0,00 0,00
"W"F Listagem IPVA Notificados / Divida Ativa
Nenhuma notificagdo de IPVA para este veiculo.
'

Local/Complemento

UF:RD-000100-R349217793-7455-0

Em aberto Em JOINVILLE no dia 24/03/2017 as 08h01min

TRANSITAR EM VEL SUPERIOR A MAXIMA PERMITIDA EM ATE 20%

BR-101 KM-50 UF-SC

fﬂr Infragbes em Autuacgio b
Numero Auto Descricao Local/Complemento
UF:RD-000100-R349217793-7455-0 R$ 130,16 TRANSITAR EM VEL SUPERIOR A MAXIMA PERMITIDA EM ATE 20% BR-101 KM-50 UF-SC
Em aberto (Limite para defesa em 08/05/2017): Em JOINVILLE no dia 24/03/2017 as 08nh01min
¥ Listagem de Multas N
Nenhuma multa em aberto cadastrada para este veiculo até o momento.
Y v (itirnio Process L
Processo ilnteressado Inicio em
00362696/2012 59476265949 30/04/2012 as 14h32min
Situagdo Final em
Encerrado 30/04/2012 as 15h14min
Servico Execucao em
Primeiro Emplacamento Em 30/04/2012 as 14h32min
Geracdo de guia de pagamento Em 30/04/2012 as 14h32min
Auditoria Em 30/04/2012 as 15h14min
Emissdo CRV(12 via) Em 30/04/2012 as 15h34min
Emitente da Nota Fiscal Documento/UF Emitente Data da Emissao Valor da Nota Fiscal
UNITA VEICULOS LTDA 01956015000190/ 30/04/2012 58.276,00
<

’F‘r Recurso de Infragdo
Nenhum Processo de Recurso de Infragdo cadastrado para este veiculo até o momento.

N&o Possui valor como NADA CONSTA !

consultas.detrannet.sc.gov.br/servicos/consultaveiculo.asp?placa=MJL3833&renavam=464015090&g-recaptcha-response=03AGdBq263lexKRX...  1/1
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18/05/2020 DETRAN/SC - Consulta Consolidada de Veiculo

¥ Dados do Veiculo de placa LY0O2329 Em 18/05/2020 07:32:57
Placa Renavam Placa Anterior Tipo Categoria Espécie Lugares
LY02329 882161105 LY02329/ 23-CAMINHONETE 3-Oficial 6-Especial 6
Marca/Modelo — . Carroceria ;

B Fabricagdo/Modelo, Combustivel Cor N AB Categoria DPVAT
2204_66 GM/S10 COLINA D 4X4 2005/2006 3-Diesel 4-BRANCA 134-ABERTA/C 10
(Nacional) DUPLA
Nome do Proprietario Atual Nome do Principal Condutor Recadastrado DETRAN
MUNICIPIO DE JAGUARUNA DetranNet
Nome do Proprietario Anterior Origem dos Dados do Veiculo
INSPETORIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL EM FLORIANOPOLIS CADASTRO

e Licenciado - Situagdo
. . ) Dat:
iy it 2019 em 16/10/2019 através do Licenciamento Anual | oo /%gfzagfgs";“ EM )
on-line (CRLV) CIRCULACAO

Restrigdo a Venda

Sem gravame

Informagdes PENDENTES originadas das financeiras via SNG - Sistema Nacional de Gravame
Nenhuma informacdo pendente até esta data

Restricdes

Nenhuma restricdo registrada até esta data

\

{‘r Autorizagdo de Estampagem
Nenhuma autorizacdo de estampagem em aberto cadastrada para este veiculo.

ot

f? Listagem de Débitos

Numero DetranNET Vencimento Valor Nominal(R$) Multa(R$) Juros(R$) Valor Atual(R$)
428.460.737 30/11/2020 123,53 0,00 0,00 123,53
428.460.739 30/09/2020 5,76 0,00 0,00 5,76
Total dos Débitos R$ 129,29
Taxas Detran Seguro DPVAT IPVA Multas
123,53 5,76 0,00 0,00

f? Listagem IPVA Notificados / Divida Ativa
Nenhuma notificagdo de IPVA para este veiculo.

f:r Histdrico de Infraces Notificadas N
Num.Auto Descrigao Local/Complemento
UF:DN-000300-D007273848-7471-0 TRANSITAR EM VELOC SUPERIOR A MAX PERMITIDA EM MAIS DE 50% BR-285 KM 61.718
Efeito Suspensivo, Em BOM JESUS no dia 09/09/2015 as 06h49min )
UF:DN-000300-D007272490-7455-0 TRANSITAR EM VEL SUPERIOR A MAXIMA PERMITIDA EM ATE 20% BR-285 KM 117.232
Efeito Suspensivo Em VACARIA no dia 09/09/2015 as 07h25min )
UF:DN-000300-D007273699-7455-0 TRANSITAR EM VEL SUPERIOR A MAXIMA PERMITIDA EM ATE 20% BR-153 KM 46.800
Efeito Suspensivo Em ERECHIM no dia 09/09/2015 as 15h06min )
UF:DN-000300-D007274124-7463-0 TRANS EM VELOC SUP A MAX PERMITIDA EM MAIS DE 20% ATE 50% BR-285 KM 198.955
Efeito Suspensivo, Em LAGOA VERMELHA no dia 09/09/2015 as 16h47min ’
'f:@' Infragfes em Autuacao N
Namero Auto Descri¢do Local/Complemento
UF:DN-000300-D007273848-7471-0 R$ 574,63 TRANSITAR EM VELOC SUPERIOR A MAX PERMITIDA EM MAIS DE 50% BR-285 KM 61.718
Efeito Suspensivo (Limite para defesa em 09/11/2015) Em BOM JESUS no dia 09/09/2015 as 06h49min '
UF:DN-000300-D007272490-7455-0 R$ 85,13 TRANSITAR EM VEL SUPERIOR A MAXIMA PERMITIDA EM ATE 20% BR-285 KM 117.232
Efeito Suspensivo (Limite para defesa em 09/11/2015) Em VACARIA no dia 09/09/2015 as 07h25min )
UF:DN-000300-D007273699-7455-0 R$ 85,13 TRANSITAR EM VEL SUPERIOR A MAXIMA PERMITIDA EM ATE 20% BR-153 KM 46.800
Efeito Suspensivo (Limite para defesa em 09/11/2015) Em ERECHIM no dia 09/09/2015 as 15h06min )
UF:DN-000300-D007274124-7463-0 R$ 127,69 TRANS EM VELOC SUP A MAX PERMITIDA EM MAIS DE 20% ATE 50% BR-285 KM 198.955
Efeito Suspensivo (Limite para defesa em 09/11/2015) Em LAGOA VERMELHA no dia 09/09/2015 as 16h47min )
I Listagem de Multas A
Nenhuma multa em aberto cadastrada para este veiculo até o momento.
(Y Ultimo Processo h
Processo {Interessado Inicio em
00653875/2015 114467968920 29/07/2015 as 09h04min
Situagdo Final em
Encerrado 03/08/2015 as 18h10min
Servico Execucao em
Transferéncia de Domicilio Em 29/07/2015 as 09h04min
Transferéncia de Propriedade Em 29/07/2015 as 09h04min
Geracdo de guia de pagamento Em 29/07/2015 as 09h04min
Auditoria Em 03/08/2015 as 18h10min
Emissdo CRV(12 via) Em 03/08/2015 as 18h17min
fv Recurso de Infracdo b
Resultado
Processo Numero do Auto Detalhamento da Infracao do
Processo
Indicagdo Condutor ARARANGUA-008582-LE00025428-7455-0 TRANSITAR EM VEL SUPERIOR A MAXIMA PERMITIDA EM ATE 20% PDr"fce.sf
74/2007 Em ARARANGUA no dia 06/03/2007 &s 15h33min G et
Em 09/04/2007 requerido pelo Proprietério RUA SEVERINO JOSE DE SOUZA 315 (C-B) /04

Nao Possui valor como NADA CONSTA !

consultas.detrannet.sc.gov.br/servicos/consultaveiculo.asp?placa=LY02329&renavam=882161105&g-recaptcha-response=03AGdBg25NOhuUT...  1/1






18/05/2020 DETRANY/SC - Consulta Consolidada de Veiculo

-
¥ Dados do Veiculo de placa MDF4713 Em 18/05/2020 07:35:04
Placa Renavam Placa Anterior Tipo Categoria Espécie Lugares
MDF4713 885127226 MDF4713/ 23-CAMINHONETE 3-Oficial 6-Especial 5
Marca/Modelo e 2 Carroceria ;
Fabricagdo/Modelo. Combustivel Cor Categoria DPVAT
203826 - I/FORD RANGER XLS 13P : 134-ABERTA/CAB
- - 10

(Importado) 2006/2006 3-Diesel 4-BRANCA DUPLA
Nome do Proprietario Atual o R trado DETRAN
INSTITUTO MUNICIPAL DO MEIO AMBIENTE DE Nome:de:Princlpal Canditor S o
JAGUARUNA-IMAJ
Nome do Proprietdrio Anterior Origem dos Dados do Veiculo
MUNICIPIO DE JAGUARUNA CADASTRO

L Licenciado e Situagdo

. ; Data d
TXEILCJIKELTEI :mplacamento 2019 em 06/08/2019 através do Registro de 2; /%872?;!1&@0 EM B
Veiculo (CRV) CIRCULACAQO

Restrigdo a Venda
Sem gravame
Informages PENDENTES originadas das financeiras via SNG - Sistema Nacional de Gravame
Nenhuma informacao pendente até esta data
Restrigoes
Nenhuma restricdo registrada até esta data
4 ™

¥ Autorizacdo de Estampagem
Nenhuma autorizacdo de estampagem em aberto cadastrada para este veiculo.

fv Listagem de Débitos k

Classe (Clique abaixo para a emissao da GUIA) Numero DetranNET Vencimento Valor Nominal(R$) Multa(R$) Juros(R$) :Valor Atual(R$)
428.530.604 01/06/2020 123,53 0,00 0,00 123,53
428.530.606  31/03/2020 5,76 0,00 0,00 5,76
Total dos Débitos R$ 129,29
Taxas Detran Seguro DPVAT IPVA Multas
123,53 5,76 0,00 0,00

f*r Listagem IPVA Notificados / Divida Ativa
Nenhuma notificagdo de IPVA para este veiculo.

f"‘? Histdrico de InfracBes Notificadas

Nenhuma Notificacio de Autuacado para este veiculo até o momento.

4 A
¥

Infracfies em Autuagdo

Nenhuma Notificacdo de Autuacdo em aberto para este veiculo até o momento.

b Listagem de Multas k
Nenhuma multa em aberto cadastrada para este veiculo até o momento.

¥ Ultimo Processo A
Processo Interessado Inicio em
00758867/2019 107272620927 31/07/2019 as 13h45min
Situagdo Final em
Encerrado 05/08/2019 as 16h59min
Servico Execucdo em
Geracdo de guia de pagamento Em 31/07/2019 as 13h45min —
Auditoria Em 05/08/2019 as 16h59min
Emissdo CRV(22 via) Em 06/08/2019 as 13h42min
f’&* Recurso de Infracdo R
Processo Numero do Auto Detalhamento da Infragao gf:g;tsasgo do
CETRAN SIE-008006-8006042960-7471-0, TRANSITAR EM VELOC SUPERIOR A MAX PERMITIDA EM MAIS DE 50%: Processo Deferido
1947/2010 Em ORLEANS no dia 08/07/2009 as 17h0Smin em 14/02/2011
Em 09/04/2010 requerido pelo Proprietario ROD. SC-438 - KM-167,35-S. LUDGERO > ORLEANS
Indicacido Condutor SIE-008006-8006042960-7471-0 TRANSITAR EM VELOC SUPERIOR A MAX PERMITIDA EM MAIS DE 50% DEFERIDO em
10322/2009 Em ORLEANS no dia 08/07/2009 as 17h09min 27/08/2009
Em 27/08/2009 requerido pelo Proprietério ROD. SC-438 - KM-167,35-S. LUDGERO > ORLEANS
JARI SIE-008006-8006042960-7471-0 TRANSITAR EM VELOC SUPERIOR A MAX PERMITIDA EM MAIS DE 50% ;:3“?:5%0 em
4172/2009 Em ORLEANS no dia 08/07/2009 as 17h09min 2 /gz /’2'010
Em 07/12/2009 requerido pelo Condutor ROD. SC-438 - KM-167,35-S. LUDGERO > ORLEANS
Defesa Autuacio SIE-008006-8006042960-7471-0 TRANSITAR EM VELOC SUPERIOR A MAX PERMITIDA EM MAIS DE 50% INDEFERIDO em
3094/2009 Em ORLEANS no dia 08/07/2009 as 17h09min 05/10/2009
Em 20/08/2009 requerido pelo Condutor ROD. SC-438 - KM-167,35-S. LUDGERO > ORLEANS

Nao Possui valor como NADA CONSTA |

consultas.detrannet.sc.gov.br/servicos/consultaveiculo.asp?placa=MDF4713&renavam=885127226&g-recaptcha-response=03AGdBq25lcf8jXpw...  1/1
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18/05/2020

DETRAN/SC - Consulta Consolidada de Veiculo

s :
¥ Dados do Veiculo de placa MMC9284

Em 18/05/2020 07:36:08

Placa Renavam Placa Anterior Tipo Categoria Espécie Lugares‘
MMC9284 1005123745 NFISCAL/ 6-AUTOMOVEL 3-Oficial 1-Passageiro 5
Marca/Modelo — ; Carroceria .
Fabricagdo/Modelo Combustivel Cor Categoria DPVAT
152449 - FIAT/PALIO FIRE 999-NAO
a - 4-BRANCA 1
(Nacional) 2014/2014 16-Alcool-Gasol Bl APLICAVEL

Nome do Proprietario Atual
MUNICIPIO DE JAGUARUNA

Nome do Principal Condutor

Recadastrado DETRAN

DetranNet

Nome do Proprietario Anterior

Origem dos Dados do Veiculo

UNITA VEICULOS LTDA CADASTRO
s Licenciado s Situagao
: ) ) Data d
?:gﬁf\;:lfﬁ :mplacamento 2019 em 04/07/2019 através do Licenciamento Anual on- 2; /% 4(/3252;4&5@0 EM .
line (CRLV) CIRCULACAQ

Restricdo a Venda
Sem gravame

Informagbes PENDENTES originadas das financeiras via SNG - Sistema Nacional de Gravame
Nenhuma informacdo pendente até esta data

”

f‘?‘ Listagem de Débitos

Restricoes
Nenhuma restricdo registrada até esta data \
¥ Autorizacdo de Estampagem
Nenhuma autorizacdo de estampagem em aberto cadastrada para este veiculo.
i Ny

¥ Recurso de Infragdo

consultas.detrannet.sc.gov.br/servicos/consultaveiculo.asp?placa=MMC9284&renavam=1005123745&g-recaptcha-response=03AGdBq241emQj...

Classe (Clique abaixo para a emissao da GUIA) Numero DetranNET Vencimento Valor Nominal(R$) Multa(R$) Juros(R$) Valor Atual(R$)

Licenciamento Anual 2020 438.492.933: 30/06/2020 123,53 0,00 0,00 123,53

Seguro DPVAT (Cota Unica) 2020 438.492.935 30/04/2020 5,21 0,00 0,00 5,21
Total dos Débitos R$ 128,74

Taxas Detran Seguro DPVAT IPVA Multas

123,53 5,21 0,00 0,00

f? Listagem IPVA Notificados / Divida Ativa

Nenhuma notificacdo de IPVA para este veiculo.
fv Histérico de InfragBes Notificadas h
Nenhuma Notificacdo de Autuacdo para este veiculo até o momento.
s o . Ty
¥ Infragbes em Autuagdo
Nenhuma Notificacdo de Autuacdo em aberto para este veiculo até o momento.
P =~ ™y
P Listagem de Multas
Nenhuma multa em aberto cadastrada para este veiculo até o momento.

v Ultimo Processo A

Processo | Interessado Inicio em

00395899/2014 14467968920 07/05/2014 as 11h40min

Situagao Final em

Encerrado 08/05/2014 as 14h29min

Servico Execucdo em

Primeiro Emplacamento Em 07/05/2014 as 11h40min

Geracdo de guia de pagamento Em 07/05/2014 as 11h40min

Auditoria Em 08/05/2014 as 14h29min

Emissao CRV(12 via) Em 08/05/2014 as 15h45min

Emitente da Nota Fiscal Documento/UF Emitente Data da Emissao Valor da Nota Fiscal

UNITA VEICULOS LTDA 01956015000190/ 28/04/2014 29.500,00

v ™

Nenhum Processo de Recurso de Infragdo cadastrado para este veiculo até o momento.

Nao Possui valor como NADA CONSTA !
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18/05/2020 DETRAN/SC - Consulta Consolidada de Veiculo

2 p
¥ Dados do Veiculo de placa QHA4065 Em 18/05/2020 07:37:15
Placa Renavam Placa Anterior Tipo Categoria Espécie Lugares
QHA4065 1012844347 NFISCAL/ 6-AUTOMOVEL 3-Oficial 1-Passageiro 5
Marca/Modelo - , Carroceria )
Fabricagdo/Modelo Combustivel Cor Categoria DPVAT
152449 - FIAT/PALIO FIRE 999-NAO
- - -BRANCA 1
(Nacional) 2014/2015 16-Alcool-Gasol 4-BRANC APLICAVEL
Nome do Proprietario Atual Nome do Principal Condutor Recadastrado DETRAN
FUNDO MUNICIPAL DA SAUDE DetranNet
Nome do Proprietario Anterior Origem dos Dados do Veiculo
UNITA VEICULOS LTDA CADASTRO
o Licenciado - Situagao
z - ; Data d
TXQEIADESS :mplacamento 2019 em 25/06/2019 através do Licenciamento Anual on- Og /?)672?;59610 EM -
line (CRLV) CIRCULACAQ
Restricdo a Venda
Sem gravame
Informagdes PENDENTES originadas das financeiras via SNG - Sistema Nacional de Gravame
Nenhuma informacdo pendente até esta data
Restrigdes
Nenhuma restricdo registrada até esta data
f%‘ Autorizagdo de Estampagem A
Nenhuma autorizacdo de estampagem em aberto cadastrada para este veiculo.
f‘( Listagem de Débitos A
Classe (Clique abaixo para a emissao da GUIA) Nimero DetranNET Vencimento Valor Nominal(R$) Multa(R$) Juros(R$) Valor Atual(R$)
Licenciamento Anual 2020 438.711.522: 31/07/2020 123,53 0,00 0,00 123,53
Seguro DPVAT (Cota Unica) 2020 438.711.524 01/06/2020 5:21 0,00 0,00 5,21
Total dos Débitos R$ 128,74
Taxas Detran Seguro DPVAT IPVA Multas
123,53 5,21 0,00 0,00
fv’ Listagem IPVA Notificados / Divida Ativa
Nenhuma notificacdo de IPVA para este veiculo.
f"r Histérico de InfracBes Notificadas i
Nenhuma Notificacdo de Autuacdo para este veiculo até o momento.
{‘r InfragBes em Autuacgdo »
Nenhuma Notificacdo de Autuacdo em aberto para este veiculo até o momento.
b Listagem de Multas X
Nenhuma multa em aberto cadastrada para este veiculo até o momento.
v Ultimo Processo i
Processo {Interessado Inicio em
00581502/2014 114467968920 02/07/2014 as 14h21min
Situacdo Final em
Encerrado 02/07/2014 as 15h37min
Servico Execucdao em
Primeiro Emplacamento Em 02/07/2014 as 14h21min
Geracdo de guia de pagamento Em 02/07/2014 as 14h21min
Auditoria Em 02/07/2014 as 15h37min
Emissdo de CRLV (12 Via) Em 02/07/2014 as 15h40min
Emissdo de CRV (12 Via) - Individual Em 09/07/2014 as 14h25min
Emitente da Nota Fiscal Documento/UF Emitente Data da Emissdo Valor da Nota Fiscal
UNITA VEICULOS LTDA 01956015000190/ 05/06/2014 31.980,00
{1‘ Recurso de Infragdo ™
Nenhum Processo de Recurso de Infragdo cadastrado para este veiculo até o momento.

Nao Possui valor como NADA CONSTA |

consultas.detrannet.sc.gov.br/servicos/consultaveiculo.asp?placa=QHA4065&renavam=1012844347&g-recaptcha-response=038AGdBq263MRuu...  1/1
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18/05/2020 DETRAN/SC - Consulta Consolidada de Veiculo

I,.,
v Dados do Veiculo de placa MFL3001

Em 18/05/2020 07:38:47

Placa Renavam Placa Anterior Tipo Categoria Espécie Lugares
MFL3001 876709099 MFL3001/ 4-MOTOCICLETA 3-Oficial 1-Passageiro 2

Marca/Modelo N ; Carroceria ia DPVAT
i doiDwcs s et e
FAN(Nacional) APLICAVEL

Nome do Proprietdrio Atual Nome do Principal Condutor

MUNICIPIO DE JAGUARUNA

Recadastrado DETRAN

DetranNet

Nome do Proprietario Anterior

Origem dos Dados do Veiculo

COMAT MOTOS LTDA CADASTRO
e Licenciado N Situagdo
5 ) ; Data d
?XEEIKES:‘ :mplacamento 2020 em 05/02/2020 através do Licenciamento Anual on- 0; /?)272?(;”659% EM -
line (CRLV) CIRCULACAQ

Restrigdo a Venda
Sem gravame

InformagGes PENDENTES originadas das financeiras via SNG - Sistema Nacional de Gravame
Nenhuma informacdo pendente até esta data

Restrices
Nenhuma restricdo registrada até esta data

(“!’ Autorizagdo de Estampagem h
Nenhuma autorizacdo de estampagem em aberto cadastrada para este veiculo.
{? Listagem de Débitos Fs
Nenhum débito em aberto cadastrado para este veiculo.
f‘r Listagem IPVA Notificados / Divida Ativa
Nenhuma notificacdo de IPVA para este veiculo.
f‘r Historico de Infragdes Notificadas b
Nenhuma Notificacdo de Autuacdo para este veiculo até o momento.
'f‘r InfracBes em Autuacéo i
’ Nenhuma Notificacdo de Autuacdo em aberto para este veiculo até o momento.
B Listagem de Multas h
Nenhuma multa em aberto cadastrada para este veiculo até o momento.
v Ultimo Processo b
Processo | Interessado Inicio em
00173041/2010 141743636920 09/03/2010 as 14h04min
Situacdo Final em
Encerrado 11/03/2010 as 16h10min
Servigo Execucao em
Geracdo de guia de pagamento Em 09/03/2010 as 14h04min
Vistoria Em 10/03/2010 as 14h50min
Auditoria Em 11/03/2010 as 16h10min
Emissao CRV(22 via) Em 11/03/2010 as 16h48min
o

¥ Recurso de Infragdo

Nao Possui valor como NADA CONSTA !

Nenhum Processo de Recurso de Infracdo cadastrado para este veiculo até o momento.

consultas.detrannet.sc.gov.br/servicos/consultaveiculo.asp?placa=MFL3001&renavam=876709099&g-recaptcha-response=03AGdBq26w_Zrm_...  1/1
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18/05/2020 DETRAN/SC - Consulta Consolidada de Veiculo

fwv Dados do Veiculo de placa MFT3080 Em 18/05/2020 07:39:34
Placa Renavam Placa Anterior Tipo Categoria Espécie Lugares
MFT3080 773665129 NFISCAL/ 8-ONIBUS 3-Oficial 1-Passageiro 32
eyl Fabricagéo/Modelo, Combustivel Cor Carracetia Categoria DPVAT
15703 - AGRALE/NEORUS 2001/2002  3-Diesel 4-BRANCA 555-NAO 4
THUNDER(Nacional) APLICAVEL
Nome do Proprietario Atual Nome do Principal Condutor Recadastrado DETRAN
MUNICIPIO DE JAGUARUNA DetranNet
Nome do Proprietario Anterior Origem dos Dados do Veiculo
AGRALE SA CADASTRO

i, Licenciado .. . iSituagdo
TXESKE&: :mplacamento 2019 em 19/11/2019 através do Licenciamento Anual ?g;ig?za(?g'f"gao EM .

on-line (CRLV) CIRCULACAQO

Restrigdo a Venda
Sem gravame

Informagbes PENDENTES originadas das financeiras via SNG - Sistema Nacional de Gravame
Nenhuma informacdo pendente até esta data

Restrigoes
Nenhuma restricdo registrada até esta data

f:!r Autorizagdo de Estampagem

Nenhuma autorizagdo de estampagem em aberto cadastrada para este veiculo.

f‘!’ Listagem de Débitos

“\

ot

¥ Listagem IPVA Notificados / Divida Ativa
Nenhuma notificacdo de IPVA para este veiculo.

Classe (Clique abaixo para a emissao da GUIA) ‘NUmero DetranNET Vencimento Valor Nominal(R$) Multa(R$) Juros(R$) Valor Atual(R$)

M@MUEJIZOZO 428.302.037: 15/12/2020 123,53 0,00 0,00 123,53

S_gggM(ggtg_Uﬁa_)lO}_O 428.302.039 03/11/2020 8,08 0,00 0,00 8,08
Total dos Débitos  R$ 131,61

Taxas Detran Seguro DPVAT IPVA Multas

123,53 8,08 0,00 0,00

L~

'fv Histdrico de InfracBes Notificadas b
Num.Auto ' Descricdo Local/Complemento
DPRF-008278-£003520862-6769-0 ?COND VEIC C/ DEFEITO NO SIST ‘DE ILUM./_SINALIZ./LAMP.QUEIMADA BR-101 KM-342 UF-SC
Cancelada Em TUBARAO no dia 10/03/2008 as 22h50min
?"‘, InfragBes em Autuacdo A
Nenhuma Notificacdo de Autuacdo em aberto para este veiculo até o momento.
flr Listagem de Multas h
Nenhuma multa em aberto cadastrada para este veiculo até o momento.
f’; Ultimo Processo A
Nenhum processo cadastrado para este veiculo.
r#“ Recurso de Infracdo A
Nenhum Processo de Recurso de Infragao cadastrado para este veiculo até o momento.
Nao Possui valor como NADA CONSTA !
consultas.detrannet.sc.gov.br/servicos/consultaveiculo.asp?placa=MFT3080&renavam=773665129&g-recaptcha-response=03AGdBq247DSPeT-... 1/1
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18/05/2020 DETRAN/SC - Consulta Consolidada de Veiculo
Fv Dados do Veiculo de placa IGK9772 Em 18/05/2020 07:44:47
Placa Renavam Placa Anterior Tipo Categoria Espécie Lugares
1GK9772 574125280 IGK9772/RS 8-ONIBUS 3-Oficial 1-Passageiro 49
Marca/Modelo Fabricagdo/Modelo Combustivel Cor caroceria Categoria DPVAT
404803 - M.BENZ/O 371 1993/1993  3-Diesel 4-BRANCA IRRAL 4
RSD(Nacional) APLICAVEL
Nome do Proprietario Atual Nome do Principal Condutor Recadastrado DETRAN
MUNICIPIO DE JAGUARUNA DetranNet
Nome do Proprietério Anterior Origem dos Dados do Veiculo
TRANSTHIAGO TRANSPORTES LTDA ME CADASTRO
- Licenciado - Situagdo
; . i Data d
;4:85”;:&3 :mplacamento 2019 em 16/05/2019 atraves do Licenciamento Anual on- 18 /%1723(?;;'930 EM ~
line (CRLV) CIRCULACAC
Restricdo a Venda
Sem gravame
InformagGes PENDENTES originadas das financeiras via SNG - Sistema Nacional de Gravame
Nenhuma informacdo pendente até esta data
RestrigGes
Nenhuma restricdo registrada até esta data
¥ Autorizacdo de Estampagem b
Nenhuma autorizacdo de estampagem em aberto cadastrada para este veiculo.
fv Listagem de Débitos k.
Classe (Clique abaixo para a emissao da GUIA) NuUmero DetranNET Vencimento Valor Nominal(R$) Multa(R$) Juros(R$) Valor Atual(R$)
Licenciamento Anual 2020 432.955.210 30/04/2020 123,53 0,00 0,00 123,53
{Seguro DPVAT (Cota Unica) 2020 432.955.212: 02/03/2020 8,08 0,00 0,00 8,08
Total dos Débitos R$ 131,61
Taxas Detran Seguro DPVAT IPVA Multas
123,53 8,08 0,00 0,00
’F? Listagem IPVA Notificados / Divida Ativa
Nenhuma notificacdo de IPVA para este veiculo.
ftr Histdrico de Infragdes Notificadas b
Nenhuma Notificacdo de Autuacdo para este veiculo até o momento.
f‘? InfragOes em Autuacéo i
Nenhuma Notificacdo de Autuacio em aberto para este veiculo até o momento.
b Listagem de Multas b
Nenhuma multa em aberto cadastrada para este veiculo até o momento.
¥'w Ultimo Processo i
Processo glnteressado Inicio em
00047882/2012 134330429934 18/01/2012 as 08h37min
Situagao Final em
Encerrado 24/01/2012 as 13h16min
Servico Execucao em
Mudanca de Categoria Em 18/01/2012 as 08h37min
Transferéncia de Propriedade Em 18/01/2012 as 08h37min
Geracao de guia de pagamento Em 18/01/2012 as 08h37min
Vistoria Em 23/01/2012 as 14h50min
Auditoria Em 24/01/2012 as 13h16min
Emissdao CRV(12 via) Em 24/01/2012 as 15h03min
'r? Recurso de Infragdo h
Nenhum Processo de Recurso de Infragdo cadastrado para este veiculo até o momento.

Nao Possui valor como NADA CONSTA !

consultas.detrannet.sc.gov.br/servicos/consultaveiculo.asp?placa=IGK9772&renavam=574125280&g-recaptcha-response=03AGdBq27EULt7Psw. ..
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